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La denuncia del mİsmo por aI.guna de las partes, debera realiza.rse 
con una antelaci6n minima de, tres meses antes de finalizar el penodo 
d~ vigencia, todo ello sİn perjuicio de 1as facultades de revocaciôn de 
la delegaci6n expuestas en La chiusula quint.a. 

Chiusula adicional.-Con car8.cter complernentario a las obligaciones 
establecidas en el presente Convenio, el Principado de Asturias se COffi­

promete a entregar a la Gerencia Regional, a efectos estadisticos, los datos 
resultantes de la gesti6n tributaria y recaudatoria del Impuesto sobre Bie­
nes Inmuebles correspondientes a 105 municipios en que las ejerza. 

Y en prueba de conformidad, suscriben eI presente Convenio en dupli­
cado ejemplar en el lugar y fecha anteriormente indicados. Firmado: Et 
Secretario de Estado de Hacienda, Enrique Martinez Robles y eı Consejero 
de Hacienda, Economİa y Planificaciön del Principado de Asturias, Avelino 
Viejo Fernandez. 

ANEXO 

Relaciôn de municipio8 incluido8 en el ıimbito del Convenio 

Allande. 
Aller. 
Amieva. 
Aviles. 
Belmonte de Miranda. 
Bimenes. 
Boal. 
Cabrales. 
Cabranes. 
Candamo. 
Cangas de Narcea. 
Cangas de Onis. 
Caravia. 
Caso. 
Castriııôn. 

Castropol. 
Coana. 
Colunga. 
Corvera de Asturias. 
Cudillero. 
Degana. 
Franco (El). 
Gijôn. 
Gozôn. 
Grado. 
Grandas de Salime. 
Ibias. 
Illano. 
Illas. 
Langreo. 
J..aviana. 
Lena. 
Uanera. 
Uanes. 
Mieres del Camİno. 
Morcin. 
Muros de Nalôn. 
Nava. 
Norefia. 
Onfs. 
Oviedo. 
Parres. 
Penamellera Alta. 
Pefiamellera Baja. 
Pesoz. 
Pilona .. 
Ponga. 
Proaza. 
Quirôs. 
Regueras (Las). 
Ribadeseva. 
Ribadesella. 
Ribera de Arriba. 
Riosa. 
Salas. 
San Martin de Oscos. 
San Martin del Rey Aurelio. 

San Tirso de Abres. 
Santa Eulalia de Oscos. 
Santo Adrİano. 
Sariego. 
Siero. 
Sobrescobio. 
Somiedo. 
Soto del Barco. 
Tapia de Casariego. 
Taramundi. 
Teverga. 
Tineo. 
Vegadeo. 
Villanueva de Oscos. 
Villaviciosa. 
Villayôn. 
Yernes y Tameza. 

1 6911 RESOJ,UCION M 7 de julio de 1995, del Organismo Naciunnl 
de Loterias y Apuestas del Estado, por la que se acuerda 
incrementar elfondo destinooo a premios de pri.mera cate­
gOTia de .,Et Gordo de la Primitiva" del concurso 711995, 
a celebrarel30dejulio de 1995. 

De acuerdo con la norma 77 de las que regulan los concursos de pro­
nôsticos de la Lotena Pnmitiva, aprobadas por Resoluciôn de este Orga­
nismo Nacional de Loterias y Apuestas del Estado, de 27 de septiembre 
de 1993 (_Boletin Oficial del Estado~ numero 234, del 30), el fondo 
de 180.907.194 pesetas, correspondiente a premios de primera categoria 
~eı concurso extraordinario 6/1995 de -El Gordo de la Primitivaıı, celebrado 
el 25 de junio de 1995, prôxiıno pasado, y en el que no hubo acertantes 
de dicha categoria, se acumulara al fondo para premios de primera cate­
goria del sorteo 7/1995.de .El Gordo de la Primitiva~, qu~ se ceıebraci. 
el dia 30 dejulio de 1995. 

Madrid, 7 de julio de 1995.-L~ Directora general, Purificaciôn Esteso 
Ruiz. 

16912 RESOLUCJONde 13dejunw de 1995, de la Direcciiin Gene­
ral de la Agencia Estatal de Administraci6n 1'ributaria, 
por la que se dispone la publicaci6n, para general cono­
cimiento y cu:mplimiento, del fallo de la sentencia dictada 
~or la Sala de la Contencioso-Administrativo de la Audien­
ci(:ı Nacional en el recurso· contencioso-administrativo 
numero 1.497/1994, interpuesto por doi1.a Isabel GaUegd 
Ceballos. 

La Sala de 10 Contencioso-Administrativo de la Audiencia Nacional 
ha dictAdo una sentencia el 20 de febrero de 1995, en el recurso con­
tencioso-a.qministrativo mimero 1.497/1994, i:Aterpuesto por dofia Isabel 
Gallego Ceballos contra la Rhsoluciôn de la Direcciön General de la Agencia 
Estatal de Administraciôn Tributaria de 7 de febrero de 1994, que desestiınô 
el recurso d~ reposiciôn planteado por la interesada contra 108 actos admi­
nistrativos por los que a partir de la entrada ·en vigor de La Ley 33/1987 
se abonan los trienios perfeccionados. 

La parte dİspositiva de la mencionada sentencia contiene el pronun­
ciamiento siguiente: 

.Fa11amos: Que desestlmando el recurso contencioso-administrativo 
interpuesto por dofia Maria Isabel GaUego CebaUos contra la Resoluci~n 
de 15 de febrero de 1994, que desestimô la pretensi6n fonnulada, debemos 
confinnar y confinnamos dicha resolucİôn administrativa por ser confonne 
a Derecho sin hacer condena:n costas.-

En su virtud. esta Direcciôn Genel'al de la Agencia Estatal de Admİ­
nistr3ciôn Tributaria, confonne a 10 establecido en IOs articulos 118 de 
la Constituciôn, 17 de la Ley Orgıinica del Poder Judicial y 103 Y siguientes 
de la Ley de la Jurisdicciôn Contencioso-Administrativa, ha dispuesto el 
cumplimiento y ejecuci6n, en sus propios tenninos, de la mencionada 
sentencia. 

Madrid, 13 de junio de 1995.-La Directora general, Juana Maria L8.zaro 
Ruiz. 


